神奈川県支部スカッシュ審判講習会及び認定試験開催のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日本スカッシュ協会（以下 JSA）公認の審判制度に基づく講習会及び認定試験を開催することとなりました。

スカッシュの試合においての審判の役割の重要性は言うまでもなく、選手としても、普段スカッシュを楽しむ上でも最新のルールや正しい知識を

身につける絶好の機会になること思います。

この機会に、是非とも多くの方に受講していただけますよう願っております。

【主催】日本スカッシュ協会 神奈川県支部

【日程】2019年 2月 3 日（日） （講習会）10 時 00分～13 時 00分予定／（認定試験）14時 00分～16時 00分予定

【会場】杜のホールはしもと 7 階セミナールーム 1

    住所  ：〒252-0143 神奈川県相模原市緑区橋本 3-28-1 ミウィ橋本 7階

    最寄り駅：JR横浜線 橋本駅 徒歩 1分／京王相模原線 橋本駅 徒歩 3分

    地図  ：http://hall-net.or.jp/02hashimoto/access/

【講師／アシスタント】佐野 公彦（JSA認定講師）／高橋 徹（JSA認定講師）

【参加資格】

※1 講習会のみに参加される場合は、JSA選手会員登録をしていない愛好者の方でも参加可能です。

※2 JSA選手会員登録（プロ選手・個人・学連・ジュニア・一般・レフリー／コーチ）に登録済みであること。

事前に JSA会員登録は、スポーツエントリーにてお願いします。

・2級：プロ、個人、学連、レフリー／コーチ会員で、3級審判の経験 3年以上があるかレベル 1を取得している者。

・3級：プロ、個人、学連、一般会員で競技歴（協会登録）が 1年以上の者。

・4級：一般、ジュニア、学連会員であること。

【定員】先着順 35 名

2～4級を受験される方を最優先とします。

 申込者数によっては、抽選を行なう場合もございますので、あらかじめご了承ください。

【受講料・受験料】

 ・講習会のみ：ジュニア…540 円／学連…864円／団体、準団体、クラブチーム、その他…1,080 円、JSA会員以外…1,620円

 ・2級：団体会員、準団体、クラブチーム、学連、その他…5,400 円

 ・3級、4 級：団体、学連、ジュニア…3,240 円／準団体、クラブチーム…3,780 円／その他…4,320円

 ・追試（筆記／実技）のみ…1,620円（講習会も受講される場合は、通常の 2～4級の料金になります）

【公認料】

合格者のみ必要になります。

合格確定後に JSAへお振込みください。（2級…4,200円、3 級・4級…3,150円 3 年分）

【申込期間】2018年 12月 25 日（火）～2019年 1月 20日（日）

【申込受付】

 日本スカッシュ協会 神奈川県支部までメールにて申し込みをお願いします。

 ・申し込み用のメールアドレスは、squash_kanagawa@yahoo.co.jpまでお願いします。

 ・メールの件名を【審判講習会】と記入ください。

 ・メールの本文に以下の申込内容を記入ください。

  ①氏名

  ②生年月日

  ③電話番号

  ④JSA選手会員区分（プロ選手会員、個人、学連、ジュニア、一般、レフリー／コーチ、JSA選手会員未登録）

  ⑤所属団体名称

  ⑥所属団体種別（団体会員、準団体、クラブチーム、学連、その他）

 注 1）ルールブックは、JSAのサイト『スカッシュシングルスルール 2014 （WSF シングルス ルール 2014対訳）』

http://squash.or.jp/squash/rule/img/Rules-of-Singles-Squash-2014_japanese_Ver1_4.pdf

    からダウンロードし、印刷した物を持参して頂くことでも構いません。

 注 2）申し込み後 3日以内に返信メールがない場合は、受信できていない可能性があります。

    お手数ですが、再度連絡を頂けると助かります。

 注 3）申込期間（12月 25日～1月 20日）以降のキャンセルは可能ですが、受講料、受験料も支払い頂きますので、ご注意ください。

【支払方法】当日、現金で支払いをお願いします。（釣銭がないように準備ください）

【問合せ先】電話:090-1842-9718（高橋携帯）／メール:squash_kanagawa@yahoo.co.jp

【その他】

 ・当日は、筆記用具とルールブックをご持参ください。

 ・当日の講習は、ルールブックの全てを網羅した内容にはなりません。

  必ず、事前にルールブックの内容を学習しておいてください。

 ・4級合格者でジュニア会員の方が、公認期間中に 18歳に達した場合は、無料で 3級の昇級が可能です。

 ・個人情報は、審判講習会の管理目的以外には使用しません。

 ・金額は、全て消費税込みの表示となっています。

http://hall-net.or.jp/02hashimoto/access/
http://squash.or.jp/squash/rule/img/Rules-of-Singles-Squash-2014_japanese_Ver1_4.pdf